МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ БЕЛИЕВА
САЙДЫ-МАГОМЕДА МИНКАИЛОВИЧА»

 (МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН МИНКАИЛАН САЙДЫ-МОХЬМАДАН
Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН М.С-М. Ц1АРАХ ЙОЛУ »)

  П Р И К А З

28.02.2025г. № 21
с. Бачи-Юрт

О переходе к средневзвешенной системе оценивания в МБОУ «Бачи-
Юртовская СШ№3 им.Белиева С-М.М.» в 2025 году.

На основании решения Педагогического Совета от 26.02.2025 г., в целях
развития внутренней системы оценки качества образования в МБОУ «Бачи-
Юртовская СШ№3 им.Белиева  С-М.М.», п р и к а з ы в а ю;

1. Перейти с 03.03.2025 учебного года к средневзвешенной системе
оценивания.

2. Утвердить Положение о средневзвешенной оценке результатов учебной
деятельности обучающихся.

3. Учителям-предметникам при оценивании результатов обучения
руководствоваться Положением о средневзвешенной оценке результатов
учебной деятельности обучающихся Руководителям школьных методических
объединений обеспечить консультирование и методическую поддержку
педагогов при переходе на новую систему оценивания.

4. Классным руководителям 2 – 11 классов ознакомить обучающихся и их
родителей (законных представителей) с Положением о средневзвешенной
оценке результатов учебной деятельности обучающихся

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Дугуеву З.М.

Директор                                                                                    Ш.З.Элимханов

С приказом ознакомлена:                                                 Дугуева З.М.

		2025-10-29T21:50:13+0300
	Элимханов Шамиль Зайндиевич